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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32119504S

2. Data e Regjistrimit 19/09/2023
3. Emri i Subjektit ALBANIAN TOURISM AND LOGISTICS (ATL)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga Skërderbej, Kati III, ZK 8514, 
Nr.Pasurie 4/208/ND-N3 
41.149.928,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ngarkim, shkarkim të mjeteve lundruese dhe aktiviteteve të 

ngjashme siç janë depozitimi, magazinimi, grupimi, marrja 
dhe dorëzimi i ngarkesave, etj. Servis. Ndërtim, projektim, 
studim, investim, në sektorin e energjisë elektrike në të gjitha 
llojet e impianteve gjeneruese nga burime të rinovueshme të 
energjisë elektrike, menaxhimi dhe operimi i veprave të 
ngjyshme energjetike. Ndërtimi i linjave të shpërndarjes dhe 
transmetimit, import, eksport, tregtim, tranzitim, furnizim me 
pakicë i energjisë elektrike. Shërbim të hapësirave 
publicitare.
Luis Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2023                Deri: 14/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuisHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.574.964,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LorinHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.574.964,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN TOURISM AND LOGISTICS 
(ATL)
E-Mail: evis@asc-durres.com  
Telefon: 0686071982  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-200625-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212362-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.09.2023 ku vendosi, te pranoje 
si Marrës i Transferimit, pa pagese, transferimin pjesor te veprimtarise ekonomike me 
objekt "Ngarkim, shkarkim te mjeteve lundruese dhe aktiviteteve te ngjashme sic jane 
depozitimi, magazinimi, grupimi, marrja dhe dorezimi i ngarkesave etj", prej Transferuesit, 
shogerise Albanian Stevedoring Company (ASC) shpk, registruar ne QKB me date 
28/09/2009, NIPT K92128501U, me seli në adresen: Lagija 1, Rruga Tregtare, Porti Detar, 
Zones se Mirembajtjes Mekanike, Durres.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/10/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0491A7F-0730-4371-B53F-F5A14363FE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0113D1-77CB-40F1-86F3-A9F325BC6153
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


